propter vestra magnificencia uostrates in parti bus vestris perhendinantes consimili

caucione condirionaliter astrinxit, cum ea disposicione, ut apparet, ut dictis nostris

subditis molestiora suo tempore inferatis, cujus revera disposicionis effectum contra

ipsos nuper vestris in partibus executum mercatorum regni nostri Anglie supplica-

cione querul[os]a concepimus, qui de multimodis eis per vos vestrarumque parcium

judices et gubernatores, ut asseritur, illatis faciunt mencionem turn propter caucio-

nem fidejusBoriam quadringentarum librarum ab eis, ut asserunt, sine causa raciona-

bili violenter exactam, turn et e capitanei ipsorum Anglicorum aput vos commorancium

et quinque sociorum ejusdem inprisuuucionem violentam, turn propter eris alieni

(in]juriosam , ut asserunt, de bonis ipsorum levacionem tumque propter minarum

terribilium de divereis nocumentis eis irrogandis frequentem accumulacionem, quibus

revera urgentibus, licet gentes vestras aput nos manentes parimodo vexare possemuB,

si ab antiquis amiciciiB discedere conaremur, hoc tamen nou intendimus nec opta-

mus, quin ymo vestrates in vere caritatis vinculo non minori affectione quam nostros

ligeos et indigenas confoveotes ab eis nil uovi exipimus nec exigere proponimus,

sed id solum, quod nobis statuum trium regni nostri Anglie consensu unanimi est

concessum. Gum itaque, vir magnifice, amice noster carissime, in prejudicium

vestratum aput nos manencium nichil innovavimus nec eorum jura, libertates aut

privilegia, quatenus de eis nobis const. ire poterit, infringere, sed ea pocius illibata

servare intendimus, vestram religiosam sinceritatem obsecramus in Domino, quatenus

ligeos et subditos nostros vobiscum manentes tali affectione tractare et ab oppressio-

nibus illesos servare velitis, quod ob injurias eis illatas, ut asserunt, seu alias, quod

abeit, inferendas causam non habeant non de cetero querulandi. Magnifice ac sacre

religionis vir, amice noster carissime, successu felici vestram sinceritatem dignetur

in prosperum nostri clemencia salvatoris. Datum sub private sigillo nostro in palacio

nostro Westmonasterii 10. die mensis Marcii.

1006. Kiln beteugt, doss der Kdlner Joh. van Tegelen den Diederich Bieseman,

BOrger von Nimwegen, bevollm&chtigt hat, wegen des Schiffa mit Wein,

Eisen und Bordhok, das ihm von den UtreckUr Burgem Joh. Raephorst,

Oeryt van Vlueten, Themis Direxson und Boiart Guedenson weggenommm
ist (na ynnehalt sulcher brieve, bee van yn darup sprechende ind besegelt